檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：潘錦煌

電話：3322101*7334

電子信箱：183060@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：府人考字第1050067801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件一(0067801A00_ATTCH1.pdf、0067801A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關國家文官學院（以下簡稱文官學院）數位學習平台「

文官e學苑」，自即日起上線啟用3項輔助學習檢測量表，

並辦理2項推廣活動，請轉知所屬同仁踴躍參加，請查照

。

說明：

一、依文官學院105年3月22日國院數字第1050800048號函辦理

，並檢附原函（含附件）影本1份。

二、旨揭數位學習平台自即日起上線啟用「薦任目標職位檢測

」、「興趣量表檢測」及「學習風格檢測」等3項輔助學

習檢測量表（作答完畢系統將即時提供受測者檢測結果與

分析說明），並辦理「風格興趣測給你」及「薦任能力報

哩摘」等2項推廣活動（完成檢測即具有抽獎活動資格），

活動辦法詳見「文官e學苑」網站公告（網址：http://ec

ollege.nacs.gov.tw）。

三、另文官學院提供各機關申請「薦任目標職位檢測」分析報

告服務，因名額有限且附有條件，請各機關踴躍提出申請

。
9

1050001851

■■■■■■3      _人事室■■■■■■■105/03/24 13:14

■■■■■■■有附件

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本府所屬機關學校（不含復興區公所）(桃園市立楊梅國民中學秀才分校除外)、

桃園市復興區公所、桃園市復興區民代表會

副本： 2016-03-24
11:45:48